АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2023 № 2080

городской округ Химки

Об изменении существенных условий муниципального контракта

от 19.04.2022 № 34/2022 на оказание услуг по разработке проектно-

сметной документации благоустройства Парка им. А. Величко, зоны

отдыха «ЭКО БЕРЕГ» и Барашкинского пруда для нужд МБУ КБиО

в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, частью 65.1

статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области

от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов

в сфере благоустройства в Московской области», решением Совета

депутатов городского округа Химки Московской области от 24.11.2021

№ 04/2 «О бюджете городского округа Химки Московской области на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 10.01.2023 № 7 «Об утверждении муниципальной программы городского

округа Химки Московской области «Формирование современной

комфортной городской среды», на основании Устава городского округа

Химки Московской области Администрация городского округа Химки

Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в существенные условия муниципального

контракта от 19.04.2022 № 34/2022 на оказание услуг по разработке

проектно-сметной документации благоустройства Парка им. А. Величко,

зоны отдыха «ЭКО БЕРЕГ» и Барашкинского пруда для нужд МБУ КБиО

в 2022 году (далее – муниципальный контракт), в части изменений порядка

оплаты фактически выполненных и принятых в соответствии

с муниципальным контрактом работ, срока  выполнения обязательств

по муниципальному контракту (Приложение 2 «Сведения об обязательствах

сторон и порядке оплаты»).

2. Муниципальному бюджетному учреждению городского округа

Химки Московской области «Объединенное городское хозяйство»

заключить дополнительное соглашение к муниципальному контракту

с Обществом с ограниченной ответственности «Гекса ИНЖИНИРИНГ»

согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Батышева Н.Н.

Глава городского округа        Д.В. Волошин